Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Szczypiornista Szkota"

Miejsce:

Szkofa Podstawowa nr 109

Trener:

Holizna Pawet, Maciek Kolendowski

TYDZIEN |

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-06-01

2016-06-02

2016-06-03

2016-06-04

2016-06-05

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

utrwalenie
koztowania

15:30

kl. 2-6

16:00

16:30

17:00

17:30

rzuty z

18:00

18:30

19:00

gry i zabawy
kl. 2-6

wyskoku,

fragmenty

gry kl. 2-6

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

CZERWIEC

TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-06-06

2016-06-07

2016-06-08

2016-06-09

2016-06-10

2016-06-11

2016-06-12

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

podania we
fragmentach
gry kl.2-6

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

gra szkolna
kl. 2-6

tor
przeszkod
kl.2-6

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




TYDZIEN lil

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-06-13

2016-06-14

2016-06-15

2016-06-16

2016-06-17

2016-06-18

2016-06-19

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-06-20

2016-06-21

2016-06-22

2016-06-23

2016-06-24

2016-06-25

2016-06-26

09:00

09:00

09:30

09:30

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

15:00

éwiczenia

15:30

obrony 2-6

16:00

14:30

15:00

szybki atak kl.

15:30

2-6

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

obwod

stacyjny kl. 2-
6

fragmenty
gry, gra 2x2,
3x3 kl. 2-6

17:30

18:00

18:30

19:00

obwadd
stacyjny kl.2-
6

gra szkolna
kl2-6

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

22:00

21:30

22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-06-27

2016-06-28

2016-06-29

2016-06-30

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

09:00

09:30

09:00

09:30

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

22:00




